* L a Fr. Stwierdzam y podług informacij, za
wiarogodność których ręczymy, że arm ja papiez-
ka wynosiła z dniem 1-m b. m. 8,691 ludzi wszel
kiego stopnia i wszelkiej broni.

Korespondencjo Dziennika W arszawskiego.
Janów Ordynacki, d. 2 (14) marca 1865 r.

Z e wszech stron królestwa, pośpieszają za po
średnictw em pisma waszego objawić światu radośną
pam iątkę w stąpienia na tron szczęśliwie panują
cego Najjaśniejszego Pana. Dzień 19 lutego (2-gi
m arca) r. b.